
Beitragssätze TSC Erfurt 
Gültig ab 01.01.2021 

1.) Laufende Jahresbeiträge 

Kinder (bis 15 Jahre)        48,00 € 

Jugendliche (von 16 bis 18 Jahren)     64,00 € 

Azubi/Studenten/Arbeitslose/Rentner     80,00 € 

Schwimmer/Athletiksportler        64,00 € 

Erwachsene Taucher (ab 19 Jahre)    120,00 € 

Externe Mitglieder (nur Erwachsene)     92,00 € 

2.) Einmalige Eintrittsgebühren    

Kinder und Jugendliche:      20,00 €  

Erwachsene:       40,00 €  

Bankverbindung: 

Sparkasse Mittelthüringen 

BIC: HELADEF1WEM 
IBAN: DE39 8205 1000 0163 0207 36 

Anmerkung: Bei Eintritt innerhalb des Jahres gilt die anteilige Jahresgebühr ab dem angefangenen 
Quartal.


